Sistema Único de Saúde _ SUS. autorizado a firmar Convênio com o Consórcio
u

Intergestores Paraná Saúde, objetivando a operacionalizaçào das ações de assistência

farmacêutica, através da aquisição de medicamentoS essenciais à população usuária do

SUS, no valor de R$ 26.776,56 (vinte e seis mil setecentos e setenta e seis reais e

cinqüenta e seis centavos), que representa R$ 2.36 (dois reais e trinta e seis centavos),

per capita habitante ano, eu serão pagos em 04 vezes por ano a cada três meses.

Art. 2" _ Os recursos municipais para pagamento dos valores

previstos no convênio advirão do orçamento geral do municipio na dotação, elemento